
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 149 del 17/11/2015
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 03 novembre 2015, n. 2004
 
Conferimento incarico Sezione Politiche giovanili e cittadinanza Sociale art. 22, co 2, del DPGR n.
443/2015.
 
 
 
L’Assessore al Personale, Antonio Nunziante, sulla base della istruttoria compiuta dal Responsabile
A.P. “Reclutamento”, confermata dal Dirigente del Servizio Reclutamento mobilita e contrattazione della
Sezione Personale e Organizzazione e dal Direttore del Dipartimento Risorse finanziarie e Strumentali,
personale e Organizzazione, riferisce:
 
Con deliberazione n. 1445 del 17 luglio 2012, la Giunta regionale ha conferito l’incarico di Direttore
dell’Area di coordinamento Politiche per lo Sviluppo economico, lavoro e innovazione alla dott.ssa
Antonella Bisceglia e con deliberazione n. 1731 del 7 agosto 2012 le ha affidato la direzione ad interim
del Servizio Politiche Giovanili e Cittadinanza Sociale.
A seguito dell’intervenuto modello organizzativo cosiddetto MAIA, approvato con DPGR n. 443 del 31
luglio 2015, in data 12 ottobre 2015, la Giunta regionale con atto n. 1741 ha nominato il Direttore di
Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione, Formazione, Lavoro.
In data 2 novembre 2015 il Direttore ha sottoscritto il contratto di lavoro subordinato a tempo
determinato, ai sensi dell’art. 21, comma 5, del DPGR n. 443/2015 con contestuale insediamento nel
Dipartimento affidatogli.
Con il suddetto insediamento e cessato l’incarico di Direttore di Area conferito alla dott.ssa Antonella
Bisceglia e il connesso incarico ad interim conferito alla medesima.
Occorre affidare, per la continuità amministrativa delle numerose attività istituzionali in corso, alla
dott.ssa Antonella Bisceglia la direzione della Sezione Politiche giovanili e cittadinanza sociale dal 2
novembre 2015, provvisoriamente, nelle more dell’espletamento dell’avviso interno per l’acquisizione di
candidature per l’incarico di dirigente titolare, che si dovrà concludere entro e non oltre il 31 gennaio
2016.
 
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. n. 28/2001 S.M. E I.
La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente
atto finale.
II presente provvedimento e di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta
organizzazione n. 443/2015, art. 22, co 2.
 

1



 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell’Assessore al Personale;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Responsabile A.P. “Reclutamento”,
dal Dirigente dell’Ufficio Reclutamento, mobilita e contrattazione e dal Direttore di Dipartimento Risorse
Finanziarie e Strumentali, Personale e Organizzazione;
A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
a) di affidare alla dott.ssa Antonella Bisceglia la direzione della Sezione Politiche giovanili e cittadinanza
sociale dal 2 novembre 2015, provvisoriamente, nelle more dell’espletamento dell’avviso per
l’acquisizione di candidature per l’incarico di dirigente titolare, che si dovrà concludere entro e non oltre il
31 gennaio 2016.
 
b) di dare mandato al Dirigente del Sezione Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi al conferimento dell’incarico dirigenziale disposto con il presente provvedimento;
 
c) di trasmettere il presente atto alla 00.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
 
d) di pubblicare il presente atto net B.U.R.P. e sul sito ufficiale delta Regione Puglia
www.regione.puglia.it
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Bernardo Notarangelo Dott. Michele Emiliano
 
_________________________

2


